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PRESSMEDDELANDE 
 
20 maj 2015 
 
 

Lindab förvärvar ventilationsföretag med inriktning på tekniska 
ventilationsprodukter och lösningar 
 
Lindab har idag träffat en principöverenskommelse med slovenska IMP TIO Group 
om att förvärva IMP Klima. IMP Klima verksamhet omfattar produkter och lösningar 
för ventilation och inneklimat med spetskompetens inom ventilationsaggregat och 
fläktar. Förvärvet stärker Lindabs ambition att utveckla positionen som 
helhetsleverantör inom ventilations- och inneklimatlösningar. 
 
IMP Klima har sitt säte och huvudsakliga verksamhet i Godovic, Slovenien, med 
enheter för tillverkning samt ett modernt forsknings- och utvecklingscenter. 
Tillverkningsverksamhet bedrivs även i Sarajevo, Bosnien. Omsättningen uppgick 
2014 till cirka 240 MSEK och verksamheten sysselsätter cirka 415 anställda. 
Försäljning sker till Balkan, Ryssland, Europa samt till Mellanöstern.   

 
Lindabs VD och koncernchef, Anders Berg, kommenterar: 
 
”Genom det strategiska förvärvet av IMP Klima utvecklar vi ytterligare vårt 
erbjudande och höjer kompetensen för helhetslösningar inom ventilation vilket ger 
trygghet för våra kunder. Lindab förvärvade tidigare i år MP3 med spetskompetens 
inom rök- och brandskydd, och nu tar vi ytterligare ett steg i realiseringen av vår 
strategi. 

Ventilationsaggregatet är en viktig del i ett ventilationserbjudande, därför är IMP 
Klima som utmärks av hög kvalitet och stor kompetens ett mycket viktigt och 
välkommet tillskott till Lindabs verksamhet och stärker oss inom ett antal andra 
områden utöver aggregat också. Vidare får vi även en stärkt marknadsnärvaro på ett 
flertal områden.” 

Förvärvet förväntas ge synergivinster främst inom försäljning och ge ett positivt 
bidrag till Lindabs verksamhet inom ett år. 

Övertagandet är villkorat av en slutlig registrering av omstrukturering på säljarsidan 
och av godkännande från vissa nationella konkurrensmyndigheter.  

  

 
Slut 
 

Informationen är sådan som Lindab International AB själv valt att offentliggöra eller är skyldig att offentliggöra enligt svensk 
lag om värdepappershandel och/eller lagen om Handel med Finansiella Instrument. 

 
 
 



 

  

 

lindab  |  we simplify construction 

 
Kontakter: 
 
LINDAB  
Anders Berg, VD och Koncernchef 
Email: anders.berg@lindab.com  
Mobil: +46 (0) 70 35 89155 
 
Linda Kjellgren, tillförordnad CFO 
Email: linda.kjellgren@lindab.com    
Mobil: +46 (0)70 51 77867 
 
 
Lindab – ventilations- och byggproduktföretag: 
 
Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar produkter och systemlösningar för förenklat 
byggande och bättre inomhusklimat. 
 
Produkterna kännetecknas av hög kvalitet, montagevänlighet, energi- och miljötänkande samt 
levereras med en hög servicegrad vilket sammantaget ger ett ökat kundvärde. 
 
Koncernen omsatte 7 003 MSEK år 2014 och är etablerad i 32 länder med cirka 4 600 anställda. 
Huvudmarknaden är yrkesbyggnader som svarar för 80 procent av försäljningen medan bostäder står 
för 20 procent av försäljningen. Under 2014 stod den nordiska marknaden för 46 procent, CEE/CIS 
(Central- och Östeuropa samt övriga forna Sovjetstater) för 21 procent, Västeuropa för 30 procent och 
övriga marknader för 3 procent av den totala försäljningen. 
 
Aktien är noterad på Nasdaq OMX Nordic Exchange, Stockholm, Mid Cap, under kortnamnet LIAB. Se 
även www.lindabgroup.com 
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